МУНИЦИПАЛЬНоЕкАЗЕНноЕоБЩЕоБРАЗолВАТЕЛЬноЕУЧРЕЖДЕнИЕ
МоЛоДоТУДСкАJIСРЕДнЯJIовшвоврАЗоВАТЕЛънАЯШкоЛд

прикАз

Jt 9/2
30.04,2010

с. Молодой Тул

Об открытии мyзея

на основании постановления главьt 0ленинскоГо Мо об открытии мчзея

апреля 2010 года

Jф175от 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

i" 0ткрыть на базе \4коУ Молсlлоту.п9; CloLLI музей Боевой славы 100 и 101

казахстанских стрелковьж бригад"

2. Назначить музея Сорокину Ната-ltью Сергеевну,

Щиректор шк Л.А.Клинова

t